hello hanami

mindful drinks

lemonades

660 1 661 cherry + thai basil lemonade
sauerkirschsirup mit sakura-tee, limette, thai-basilikum, soda

bottled in house

509 sakura
kirschsirup, sakura-tee, zitrone, limette

signature cocktails

215 hanami 2
sauerkirschlikér, sauerkirschpiree, griintee-extrakt,
limette, zitrone, gefriergetrocknete sauerkirschen

x
wagamama

0,501
1,601

0301

0,151

5.85 €
14.95 €

4,95 €

7.95 €



